DITTA NEW RIGENERATION -
C/TESORERIA N. 20077.79

145 - NEW
REGENERATION DI
BLANCO SALVATORE
& C. S.A.S.

   400,00   0,00   400,00   0,00

16-11-2017 2017.888.1   42532.0 PAGAMENTO PRE-PARCELLA
DEL 27/01/2016 AVV.
ANTONINO RAVI'
C/TESORERIA N. 20077.79

43 - AVV. RAVI'
ANTONINO

   2.188,68   0,00   2.188,68   0,00

17-11-2017 2017.892.1   42532.0 PAGAMENTO PRE-PARCELLA
DEL 14/11/2016 DELL'AVV.
ANTONINO RAVI'
C/TESORERIA N. 20077.79

43 - AVV. RAVI'
ANTONINO

   4.808,73   0,00   0,00   4.808,73

CONSORZIO DI BONIFICA 10 - SIRACUSA

RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 25-06-2018
Pagina 64

DATA NUMERO

DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO
Pagamenti Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

11-12-2017 2017.985.1   42532.0 PAGAMENTO FATTURA
PRO-FORMA DEL 30/11/17
DELLA DOTT.SSA VALTORTA
PER SALDO COMPENSO
CONSULENTE TECNICO CAUSA
CONSORZIO C/NISI
C/TESORERIA N. 20077.79

685 - DOTT.SSA
GIUSEPPINA
VALTORTA

   201,70   0,00   201,70   0,00

22-12-2017 2017.1036.1   42532.0 PAGAMENTO SOMME RELATIVE
ALLA PROPOSIZIONE DEL
RICORSO IN APPELLO
SENTENZA N. 4722/2013
PROMOSSO DA RUSSO ADA
C/CONSORZIO C/TESORERIA
N. 20077.79

49 - MORELLO
VINCENZA

   600,00   0,00   600,00   0,00

22-12-2017 2017.1037.1   42532.0 PAGAMENTO SOMME RELATIVE
ALLA PROPOSIZIONE DEL
RICORSO IN APPELLO
SENTENZA N. 4722/2013
PROMOSSO DA RUSSO ADA
C/CONSORZIO C/TESORERIA
N. 20077.79

49 - MORELLO
VINCENZA

   594,34   0,00   594,34   0,00

SPESE GENERALI, LEGALI E DI GE

STIONE   27.836,58   -1.000,00   21.527,85   5.308,73

13-04-2017 2017.200.1   43845.0 PER EVIDENZA CONTABILE
SPESE PER AGGIORNAMENTO
E TENUTA DEL CATASTO
C/TESORERIA N. 20077.79

49 - MORELLO
VINCENZA

   86,00   0,00   86,00   0,00

30-10-2017 2017.807.1   43845.0 PER EVIDENZA CONTABILE
PAGAMENTO SPESE PER
AGGIORNAMENTO E TENUTA
DEL CATASTO C/TESORERIA
N. 20077.79

49 - MORELLO
VINCENZA

   71,00   0,00   71,00   0,00

SPESE PER AGGIORNAMENTO E TENU

TA DEL CATASTO   157,00   0,00   157,00   0,00

CONSORZIO DI BONIFICA 10 - SIRACUSA

RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 25-06-2018
Pagina 65

DATA NUMERO

DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO
Pagamenti Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

23-03-2017 2017.180.1   44047.0 LAVORI URGENTI DI
MANUTENZIONE DEL
SOFFITTO VANO SCALA
UFFICI DI VIA AGNONE N.
68 - LENTINI AFFIDAMENTO
LAVORI - DETERMINA A
CONTRARRE

   1.586,00   0,00   1.586,00   0,00

27-10-2017 2017.797.1   44047.0 PAGAMENTO SPESE